Oficio n°. 106/2020ICMAC
Alfredo Chaves (ES), 27 de agosto de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Reitera solicitação do Oficio 072I2020ICMAC

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em execução ao Artigo 24, Inciso Xlll,
línea c do Regimento Interno e o Artigo 55, Inciso XXIV da Lei Orgânica Municipal,
atendimento ao pedido do Vereador Narcizo de Abreu Grassi, nos autos do Processo
Legislativo REQUERIMENTO N° 00312020, reitero o Ofício n° 072/2020/CMAC
solicitando-lhe infromações quanto as verbas trabalhistas recisórias de direito dos
Agentes Comuninitários de Saúde que tiveram contrato de trabalho encerrado com a
municipalidade, entre outras informções conforme segue em anexo.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

 UI BE N
Pre dente da Câmara Municipal

nn-
Í q¬,__

,._
r_¡_,..f\¡-uv-thin`...

,..

z - _ _ _. , .
. x -_ Â '_' ri” '

~- 2 1 ` \. `. ' ' ,' '- -

i fx
_ _ _ _ ,_ .r ¬_ - ._

 I -' -.ør.¡u.n f-"""""" H' L"_¡‹¬;-fiz ...‹ ~-~ - "" ` ' §
É

._ .n 1 ÚIÍ I ' .
`._.¢ _. - ";Ú_' 1.

..¬- ~ ~ _
..¬, ¬....¢- _, _ _-._.r-f orfl- _ _ . ' \

z|‹,|nwø›'-""*' _ ,-__ ~ I _ '_ - t* ' _ _.- _ - .. . _ _ - ...z .\_

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003100390034003A00540052004100